
 

 

POLREGIO S.A. 
ul. Kolejowa 1, 01-217 Warszawa 

Zastępcza komunikacja autobusowa 
 

 

 

 

 Szanowni Podróżni, 
informujemy, że od 30 września do 20 października 2023 r. na trasie Szczecin – Blumenhagen – Szczecin za wszystkie 
pociągi zostanie uruchomiona Zastępcza Komunikacja Autobusowa.  
 

ZKA ZKA ZKA ZKA ZKA ZKA ZKA ZKA ZKA
80643 80645 80647 80649 80651 80653 80655 80641 80659
5350 5352 5354 5356 5358 5360 5362 5364 5366

(1)-(5) (1)-(7) (1)-(7) (1)-(7) (1)-(7) (1)-(7) (1)-(7) (1)-(7) (1)-(7)

SZCZECIN GŁÓWNY o 04:00 06:00 08:00 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00 20:00
SZCZECIN GUMIEŃCE o 04:14 06:14 08:14 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14 20:14
GRAMBOW o 04:39 06:39 08:39 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39 20:39
LOECKNITZ p 04:56 06:56 08:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56 20:56
LOECKNITZ o 04:56 06:56 08:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56 20:56
ZERRENTHIN o 05:09 07:09 09:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09 21:09
PASEWALK OST. o 05:19 07:19 09:19 11:19 13:19 15:19 17:19 19:19 21:19
PASEWALK o 05:26 07:26 09:26 11:26 13:26 15:26 17:26 19:26 21:26
BLUMENHAGEN p 05:42 07:42 09:42 11:42 13:42 15:42 17:42 19:42 21:42

ZKA ZKA ZKA ZKA ZKA ZKA ZKA ZKA ZKA
80620 80622 80624 80626 80628 80630 80632 80634 80636
5351 5353 5355 5357 5359 5361 5363 5365 5367

(B) (1)-(7) (1)-(7) (1)-(7) (1)-(7) (1)-(7) (1)-(7) (1)-(7)
(5)

od 6/7 X
do 20/21 X

BLUMENHAGEN o 05:56* 08:16 10:16 12:16 14:16 16:16 18:16 20:16 23:16
PASEWALK o 06:12 08:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32 20:32 23:32
PASEWALK OST. o 06:19 08:39 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39 20:39 23:39
ZERRENTHIN o 06:29 08:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49 20:49 23:49
LOECKNITZ p 06:42 09:02 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02 21:02 00:02
LOECKNITZ o 06:42 09:02 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02 21:02 00:02
GRAMBOW o 06:59 09:19 11:19 13:19 15:19 17:19 19:19 21:19 00:19
SZCZECIN GUMIEŃCE o 07:24 09:44 11:44 13:44 15:44 17:44 19:44 21:44 00:44
SZCZECIN GŁÓWNY p 07:38 09:58 11:58 13:58 15:58 17:58 19:58 21:58 00:58

ZKA - zastępcza komunikacja autobusowa (1), (2) - kursuje w wybrane dni tygodnia np. poniedziałek, wtorek
05:56* - z Blumenhagen od poniedziałku do piątku, z Pasewalku w niedziele (B) - kursuje codziennie oprócz sobót

               W autobusach komunikacji zastępczej przewóz rowerów, wózków inwalidzkich i dziecięcych jest ograniczony.
               Transport odbywa się za pozwoleniem kierowcy autobusu.
UWAGA! W związku z trwającymi pracami torowymi na terenie Niemiec, prosimy przed podróżą sprawdzać rozkład jazdy również na stronie www.bahn.de

Termin kursowania

Rozkład jazdy ważny od 30 września do 20 października 2023 r.
ZKA Szczecin Główny - Blumenhagen

Rozkład jazdy ważny od 30 września do 20 października 2023 r.
ZKA Blumenhagen - Szczecin Główny

Nr pociągu

Termin kursowania

Nr pociągu


